

شرکت: مخابرات ایران	سرمایه ثبت شده: 60,000,000
نماد: اخبر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 642001	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	
به هیئت مدیره	مخابرات ایران
بند مقدمه	
1. صورت های وضعیت مالی تلفیقی گروه و شرکت مخابرات ایران (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور 1399 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی تلفیقی گروه و شرکت برای دوره میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی یک تا 43 پیوست، مورد بررسی اجمالی این سازمان قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این سازمان، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. به استثنای محدودیت مندرج در بند 6 ، بررسی اجمالی این سازمان براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میاندوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این سازمان نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی کند.	

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. استانداردهای حسابداری درخصوص شناسایی درآمد حاصل از طرح اختصاصی مربوط به اجرای پروژه فیبر نوری به مبلغ 667 میلیارد ریال (سنوات گذشته 4,787 میلیارد ریال) متناسب با عمر مفید داراییهای ایجاد شده رعایت نشده و مبالغ مزبور به صورت یکجا به حساب سایر درآمدها منظور گردیده (یادداشت توضیحی 8 صورتهای مالی)، همچنین بابت مرخصی استفاده نشده کارکنان ذخیره لازم در حسابها منظور نشده است. مضافا طی دوره مالی مورد گزارش، هزینه حقوق و دستمزد کارکنان به مبلغ 1,401 میلیارد ریال (سال قبل مبلغ 1,382 میلیارد ریال) به سرفصل دارایی ثابت مشهود (ماشینآلات و تجهیزات) انتقال یافته که مبالغ مزبور فاقد شرایط لازم جهت انتقال به داراییهای ثابت مشهود میباشد. هر چند تعدیل حسابها از بابت موارد فوق ضروری است لیکن به دلیل فقدان اطلاعات کافی تعیین تعدیلات قطعی برای این سازمان میسر نگردیده است.

4. علیرغم رای هیات عمومی دیوان عدالت اداری در تاریخ 9/11/1397 مبنی بر عدم تکلیف شرکت به پرداخت مزایای رفاهی فراتر از قواعد و قوانین کار به کارکنان (شاعل و بازنشسته)، لیکن شرکت اقدام به پرداخت مزایای رفاهی مزبور برای سالهای 1393 و 1398 نموده است. بنابراین با توجه به تعهد عرفی ایجاد شده میبایست تعهدات مزبور برای سالهای 1392 و 1394 الی 1397 نیز شناسایی گردد. همچنین به موجب مصوبه شماره 24/89 مورخ 30/5/1389 هیات مدیره و تنفیذ آن در سال 1399، مقرر گردید حق جذب پرسنل شاعل از تاریخ 22/11/1398 محاسبه و پرداخت گردد که تاکنون تعهدات مرتبط با این موضوع شناسایی نشده است. مضافا محاسبات اکچونری در مورد تعهدات آتی صندوق بازنشستگان تلفن سابق (یادداشت توضیحی 8-31 صورتهای مالی) انجام نشده است. علاوه بر موارد فوق دریافتنیهای تجاری و سایر دریافتنیهای شرکت (مندرج در یادداشت توضیحی 17 صورتهای مالی) حداقل شامل مبلغ 4,822 میلیارد ریال اقلام راکد و سنواتی می باشد که از این بابت صرفا مبلغ 565 میلیارد ریال زیان کاهش ارزش لحاظ شده است. با توجه به موارد فوق اصلاح صورتهای مالی ضروری است لیکن به دلیل فقدان اطلاعات کافی، تعیین مبلغ و آثار آن در شرایط حاضر امکانپذیر نمیشد.

5. مالیات عملکرد سالهای 1395 الی 1397 شرکت طبق برگههای تشخیص، قطعی و آراء هیئتهای حل اختلاف مالیاتی، جمعا مبلغ 5,852 میلیارد ریال (شامل 1,054 میلیارد ریال جریمه) بیش از مالیات پرداختی میباشد. همچنین طبق برگهای تشخیص، قطعی و اجرایی صادره توسط ادارات امور مالیاتی برای برخی مناطق و ستاد بابت مالیات بر ارزش افزوده مبلغ 5,727 میلیارد ریال (شامل جرائم به مبلغ 1,799 میلیارد ریال)، مالیات تکلیفی مبلغ 588 میلیارد ریال (شامل 156 میلیارد ریال جریمه) و جریمه ماده 169 قانون مالیاتهای مستقیم به مبلغ 21 میلیارد ریال مربوط به سالهای قبل مطالبه گردیده، هرچند این موضوع مورد اعتراض شرکت قرار گرفته، لیکن از این بابت ذخیرههای در حسابها منظور نشده است. با توجه به مراتب فوق و سوابق مالیاتی شرکت، احتساب ذخیره اضافی ضرورت دارد، لیکن تعیین مبلغ آن موکول به تکمیل رسیدگی و صدور آراء قطعی میباشد.

6. طبق صورتهای مالی شرکت ارتباطات سیار ایران، خالص بدهی به شرکت مخابرات ایران مبلغ 992 میلیارد ریال میباشد، که با خالص مانده مطالبات شرکت دارای مغایرت نامساعدی به مبلغ 7,087 میلیارد ریال می باشد که برای این سازمان توجیه نشده است. همچنین صورت تطبیق حسابهای فیمابین شرکت با سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی، سازمان فناوری اطلاعات ایران و شرکتهای ارتباطات زیرساخت و خدمات ارتباطی ایرانسل تا تاریخ این گزارش به این سازمان ارائه نشده است. بنابراین آثار احتمالی ناشی از رفع مغایرت مزبور و آرایه صورت تطبیقهای فوق که بر صورتهای مالی ضرورت خواهد یافت، برای این سازمان مشخص نمیشد.

نتیجه گیری مشروط

7. براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 الی 5 و همچنین به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالا در صورت نبود محدودیت مندرج در بند 6 ضرورت می یافت، این سازمان به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یادشده از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

8. موضوع اختلاف نظر فیما بین شرکت و معاونت نظارت مالی و خزانه داری کل کشور (بشرح یادداشت توضیحی 1-6-17 صورت های مالی) در مورد ادعای مبلغ 3,000 میلیارد ریال تعهدات سود تکلیفی از شرکت ارتباطات سیار مندرج در قانون بودجه سال 1387 کل کشور، منجر به پرداخت مبلغ 1,250 میلیارد ریال دیگر بطور علی الحساب بموجب صورتجلسه مورخ 5/12/1396 فیما بین گردیده و تماما به حساب بدهکاری دولت (وزارت امور اقتصادی و دارایی) منظور شده است. طبق صورتجلسه مذکور، مقرر شده موضوع مورد اختلاف تا پایان شهریور سال 1397 تعیین تکلیف گردد لیکن در تاریخ 16/7/1399 به موجب برگ اجرایی صادره سازمان امور مالیاتی، مبلغ 1,787 میلیارد ریال با مهلت پرداخت یکماهه از شرکت ارتباطات سیار ایران مطالبه شده و در تاریخ 27/8/1399 مبلغ 1,500 میلیارد ریال از حساب شرکت مذکور برداشت و تماما به حساب بدهی شرکت مخابرات ایران منظور گردید. با توجه به مراتب فوق چگونگی حل و فصل اختلاف با معاونت خزانه مشخص نمی باشد.
9. گمرک جمهوری اسلامی ایران بابت یک فقره اعتبار اسنادی به مبلغ 1/39 میلیون یورو از شرکت ZTE در سال 1390 نزد بانک ملت شعبه میرداماد، ادعای بیش بود ارزش کالا به مبلغ 3/31 میلیون یورو نموده، که طی چندین مرتبه تجدید نظر خواهی طرفین نهایتا موضوع به کمیسیون رسیدگی به اختلافات گمرکی ارجاع شده است (بشرح یادداشت توضیحی 2-13 صورت های مالی). همچنین شرکت ارتباطات زیرساخت بابت مطالبات خود از شرکت مخابرات ایران دعاوی حقوقی در مراجع قضایی جمعا به مبلغ 6,309 میلیارد ریال و همچنین ادعای خود بابت برخی املاک شرکت مخابرات ایران مطرح نموده است که در مراجع ذیربط در دست رسیدگی می باشد (بشرح یادداشت توضیحی 2-13 صورت های مالی). لیکن نتیجه موارد فوق تا این تاریخ این گزارش مشخص نشده است.
10. سازمان امور مالیاتی به نمایندگی از دولت بابت سود سهام سنوات 1396 و 1397 دعوی حقوقی علیه شرکت مخابرات ایران مطرح نموده و موضوع در مراجع ذیربط در حال رسیدگی می باشد (توضیحا مطالبات دولت بابت سود سهام از شرکت مخابرات ایران جمعا مبلغ 14,070 میلیارد ریال می باشد. همچنین سازمان خصوصی سازی بابت سود سهام کارگزاری سهام عدالت جمعا به مبلغ 10,028 میلیارد ریال دعاوی حقوقی در هیأت موضوع ماده 216 قانون مالیات های مستقیم مطرح و از این بابت برگ اجرایی به تاریخ 5/12/1398 به مبلغ 10,897 میلیارد ریال علیه مخابرات ایران صادر گردید. علیرغم مسدود نمودن برخی از حساب های بانکی شرکت، از بابت موارد فوق، (بشرح یادداشت توضیحی 3-42 صورت های مالی)، لیکن نتیجه اعتراضات شرکت در مراجع ذیربط تا تاریخ این گزارش مشخص نگردیده است.
11. ملک موسوم به دانشکده مخابرات واقع در جنب ترمینال غرب تهران و مجموعه اداری و مجتمع دانشگاهی فولادشهر اصفهان توسط وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات تصرف و اسناد مالکیت مجموعه اداری و مجتمع دانشگاهی فولادشهر اصفهان به نام آن وزارتخانه صادر گردید. این امر موجب اقامه دعوی توسط طرفین در محاکم قضایی و هیأت داور ی ماده 30 قانون اجرای سیاست های کلی اصل 44 قانون اساسی گردیده که نهایتا در مرحله تجدیدنظر خواهی دیوان عدالت اداری، رأی به نفع وزارت مذکور صادر گردید که شرکت نسبت به رأی صادره اعتراض نموده است، (یادداشت 2-2-13 صورت های مالی) لیکن نتیجه آن تا تاریخ این گزارش مشخص نشده است.

تاکید بر مطالب خاص

12. طبق یادداشت های توضیحی 6-1-17 و 1-42-2 صورت های مالی، بابت ذخیره مرخصی، مالیات و ... مربوط به سال های قبل از 1387 (واگذاری به بخش خصوصی) مبلغ 4,877 میلیارد ریال بعنوان مطالبات از دولت در حسابها منظور شده و توسط شرکت توسعه اعتماد مبین (سهامدار عمده) به همراه مابه التفاوت حق السهم از درآمد 8 ماهه سال اول صدور پروانه فعالیت (1387/4/29 تا 1387/12/29) مبلغ 12,036 میلیارد ریال و حق استفاده از فرکانس سال های 1380 تا 1387 در مراجع قضایی مطرح شده است لیکن با توجه به رد خواسته، این موضوع مورد اعتراض شرکت قرار گرفته است.
13. همانگونه که در یادداشت توضیحی 3-5 صورت های مالی منعکس است، هیأت عمومی دیوان عدالت اداری تعدادی از مصوبات کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات عمدتا در خصوص مبالغ وضع و دریافت شده تحت عناوین آیونمان، رندآپ و حداقل کارکرد خطوط تلفن ثابت را از تاریخ تصویب ابطال کرده است. وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات با توجه به اختیار قانونی مصرح در بند "ج" ماده 5 قانون وظایف و اختیارات وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات و همچنین شرکت، اقداماتی را جهت بررسی مجدد این موضوع در دیوان عدالت اداری انجام داده اند و نهایتا با دستور ریاست محترم قوه قضاییه، موضوع جهت بررسی به دیوان عدالت اداری ارجاع شده است، همچنین براساس مصوبه مجمع عمومی عادی به طور فوقالعاده مورخ 10/1/1398 دریافت حق اشتراک ماهانه از مشترکین شهری و روستایی تلفن ثابت، مصوب شده و از این بابت طی سال مبلغ 2,094 میلیارد ریال درآمد شناسایی شده و در حسابها منظور گردیده است.
14. همانگونه که در یادداشت توضیحی 2-42 صورت های مالی درج شده، براساس قانون بیمه کارگزاران دفاتر مخابرات روستایی موضوع مصوبه مورخ 12/10/1388 مجمع تشخیص مصلحت نظام و همچنین جزء (و) بند (16) قانون بودجه سال 1389، بند (99) قانون بودجه سال 1390، بند (64) قانون بودجه سال 1391، بند (86) قانون بودجه سال 1392، بند (ب) تبصره (15) قانون بودجه سال 1393 و بند (الف) تبصره (14) قانون بودجه سال 1394 کل کشور، دولت مکلف گردید به ترتیب مقرر در این قوانین و از محل ردیف های بودجه ای معین، 23 درصد سهم کارفرما را به سازمان تامین اجتماعی پرداخت نماید. با توجه به خطای های صادره از سوی سازمان مذکور مبنی بر پیگیری و وصول حق بیمه سهم کارفرمای کارگزاران و پیمانکاران مخابرات روستایی مربوط به دوره قبل از واگذاری شرکت مخابرات ایران به بخش غیر دولتی، در نظر است به جهت رفع ابهام، موضوع از طریق مراجع اجرایی و نظارتی پیگیری شود. در این ارتباط در برخی مناطق مخابرات استانی، سازمان تامین اجتماعی مبادرت به صدور برگ اخطاریه حداقل به مبلغ 2,925 میلیارد ریال بابت حق بیمه سهم کارفرمای کارگزاران و پیمانکاران دفاتر مخابرات روستایی سال های 1360 لغایت 1398 نموده، که مناطق نسبت به بدهی اعلام شده فوق اعتراض نمودند.
15. دارایی های ثابت مشهود و موجودی های لوازم و قطعات مصرفی شرکت از پوشش بیمه ای کافی برخوردار نمی باشد (یادداشت های توضیحی 13 و 21 صورت های مالی).

گزارش در مورد سایر اطلاعات

16. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است.

نتیجه گیری این سازمان نسبت به صورت های مالی، در برگزیده اظهار نظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود.

در ارتباط با بررسی اجمالی صورت های مالی، مسئولیت این سازمان مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورت های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتی که این سازمان به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیت در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. این سازمان به این نتیجه رسیده که "سایر اطلاعات" در رابطه با بندهای 3 الی 5 " مبانی نتیجه گیری مشروط" حاوی تحریف با اهمیت می باشد. همچنین در ارتباط با بند 6 " مبانی نتیجه گیری مشروط"، این سازمان بدلیل عدم دسترسی به اطلاعات لازم، نمی تواند نتیجه گیری کند که "سایر اطلاعات" حاوی تحریف با اهمیت است یا خیر.

سایر موارد

17. تعداد 10,374 رقبه از املاک شرکت شامل زمین، ساختمان و تاسیسات فاقد سند مالکیت می باشد.

18. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در موارد زیر رعایت نگردیده است:

ردیف شماره ماده یا بند شرح

دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات:

1-بند 10 ماده 7 انتشار صورتهای مالی میان دوره ای 6 ماهه حسابرسی شده شرکتهای تحت کنترل حداکثر 60 روز بعد از پایان دوره 6 ماهه و دوره تمدیدی آن و انتشار صورتهای مالی سالانه حسابرسی شده شرکتهای فرعی، حداقل 10 روز قبل از برگزاری مجمع عمومی عادی شرکت اصلی.

2-تبصره 8 ماده 7 رعایت ضوابط ابلاغی سازمان بورس در تهیه گزارش تفسیری مدیریت.

3-ماده 10 ارسال صورتجلسه مجمع عمومی حداکثر ظرف مدت 10 روز پس از تاریخ تشکیل مجمع به مرجع ثبت شرکتهای و انتشار یک نسخه از آن ظرف مدت یک هفته پس از ابلاغ ثبت.

دستورالعمل حاکمیت شرکتی:

4-بند 2 ماده 3 حفظ حقوق سهامداران و برخورد یکسان با آنها.

5-بند 5 ماده 6 پرداخت به موقع سود سهام.

6-ماده 16 ارزیابی اثربخشی هیئت مدیره مدیرعامل، کمیته حسابرسی و سایر کمیته های تخصصی هیئت مدیره و مدیرعامل و همچنین اعضای آنها در شرکتهای فرعی و مستندسازی ارزیابی های فوق.

7-ماده 42 درج اطلاعات با اهمیت از قبیل مشخصات کمیته های تخصصی هیأت مدیره و اعضای آن، عضویت در هیأت مدیره سایر شرکتهای به اصالت بانمایندگی، حقوق مزایای مدیران اصلی، رویه های حاکمیت شرکتی و ساختار آن در پایگاه اینترنتی شرکت و یک یادداشت جداگانه در گزارش تفسیری.

سازمان حسابرسی			
زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/10/14 20:02:12	922010	[Mahdi Nikbakht [Sign	مدیر گروه سازمان حسابرسی
1399/10/14 20:06:30	841341	[Fariborz Farzadfar [Sign	مدیر ارشد سازمان حسابرسی
1399/10/14 20:10:01	800285	[Norouz Dadashzadeh [Sign	عضو هیئت عامل سازمان حسابرسی

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱۴۳,۲۹۶,۷۳۴	۱۱۱,۸۹۱,۰۳۲	۲۳۲,۳۱۰,۹۳۴	۲۸
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۹۷,۷۴۲,۵۲۹)	(۶۹,۳۵۵,۶۷۹)	(۱۵۳,۳۱۵,۹۱۹)	(۴۱)
سود (زیان) ناخالص	۴۵,۵۵۴,۲۰۵	۴۲,۵۳۵,۳۴۳	۷۸,۹۹۵,۰۰۵	۷
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۲,۶۸۲,۳۸۷)	(۱۶,۳۸۱,۵۶۷)	(۳۲,۹۶۹,۹۲۱)	(۲۸)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	.	.	.	
سایر درآمدها	۵,۷۵۶,۷۳۴	۴,۱۱۴,۲۴۷	۹,۰۹۵,۰۳۰	۴۰
سایر هزینه‌ها	(۵,۵۴۹,۹۷۹)	(۲,۳۸۱,۱۸۵)	(۸,۶۵۶,۵۳۳)	(۱۴۳)
سود (زیان) عملیاتی	۲۲,۰۷۸,۵۷۳	۲۷,۹۸۶,۸۳۸	۴۵,۴۶۳,۵۸۱	(۱۸)
هزینه‌های مالی	(۳,۷۷۹,۵۳۴)	(۲,۹۵۷,۵۶۹)	(۸,۷۱۰,۳۹۳)	(۲۸)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۸,۹۵۶,۸۱۶	۴,۳۳۳,۱۱۲	۱۰,۴۷۰,۹۷۳	۱۱۲
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۱,۱۷۷,۳۵۷)	(۴۳۸,۲۸۴)	۱,۹۶۸,۰۰۵	(۱۶۹)
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۳۷,۰۷۸,۵۰۸	۲۸,۸۱۴,۰۹۷	۴۹,۱۹۳,۱۶۶	(۶)
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	.	.	.	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۷,۰۷۸,۵۰۸	۲۸,۸۱۴,۰۹۷	۴۹,۱۹۳,۱۶۶	(۶)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۵,۷۱۴,۴۶۵)	(۴,۶۳۸,۷۸۶)	(۹,۴۲۹,۴۹۵)	(۲۳)
سال‌های قبل	(۷,۹۱۷)	(۹,۴۰۹)	(۴۳۵,۴۸۹)	۱۶

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۱,۳۵۶,۱۳۶	۳۴,۱۶۵,۹۰۲	۳۹,۳۳۷,۱۸۲	(۱۲)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۳۱,۳۵۶,۱۳۶	۳۴,۱۶۵,۹۰۲	۳۹,۳۳۷,۱۸۲	(۱۲)
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	۱۸,۶۴۸,۳۰۵	۲۳,۱۴۹,۶۹۵	۳۵,۳۸۹,۲۵۵	(۱۶)
منافع فاقد حق کنترل	۲,۷۰۷,۹۲۱	۲,۰۱۶,۲۰۷	۳,۹۳۷,۹۳۷	۳۴
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۲۵۳	۲۵۹	۵۳۷	(۲۰)
غیرعملیاتی (ریال)	۵۸	۱۱	۵۴	۴۳۷
ناشی از عملیات در حال تداوم	۳۱۱	۳۷۰	۵۹۱	(۱۶)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۳۱۱	۳۷۰	۵۹۱	(۱۶)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲۵۶	۴۰۳	۶۵۵	(۱۲)
سرمایه	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۳۱,۳۵۶,۱۳۶	۳۴,۱۶۵,۹۰۲	۳۹,۳۳۷,۱۸۲	(۱۲)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۳۱,۳۵۶,۱۳۶	۳۴,۱۶۵,۹۰۲	۳۹,۳۳۷,۱۸۲	(۱۲)
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	۱۸,۶۴۸,۳۰۵	۲۳,۱۴۹,۶۹۵	۳۵,۳۸۹,۲۵۵	(۱۶)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
منافع فاقد حق کنترل	۲,۷۰۷,۹۳۱	۲,۰۱۶,۲۰۷	۲,۹۳۷,۹۳۷	۳۴

صورت وضعیت مالی تلفیقی

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۳۸,۱۹۷,۵۷۴	۳۱۰,۰۷۳,۶۷۶	۳۴۵,۳۱۳,۷۳۳	۹
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
سرقفلی	۳۹۰,۵۰۴	۴۰۱,۰۷۶	۳۷۲,۳۲۰	(۳)
دارایی‌های نامشهود	۴,۵۵۰,۲۱۸	۵,۳۹۶,۷۶۴	۶,۵۵۸,۳۷۴	(۱۴)
سرمایه گذاری در شرکتهای وابسته	۰	۰	۰	
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳,۷۷۱,۱۱۳	۴,۱۷۹,۸۸۴	۷,۶۸۵,۸۸۲	(۱۰)
دریافتنی‌های بلندمدت	۷۲۶,۷۸۹	۴۳۸,۵۳۵	۳۹۴,۸۶۳	۶۶
سایر دارایی‌ها	۲۶,۴۰۱,۲۳۴	۲۵,۶۳۷,۴۵۱	۳۰,۳۷۸,۴۹۶	۳
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۷۴,۰۳۷,۴۳۲	۳۴۶,۰۲۶,۲۸۶	۳۹۰,۵۰۳,۴۶۸	۸
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۷,۹۷۴,۹۷۶	۱۱,۰۵۳,۷۳۳	۵,۹۷۰,۷۴۵	۶۳
موجودی مواد و کالا	۲,۸۹۰,۰۸۱	۲,۸۰۶,۴۷۱	۱,۲۸۲,۳۶۹	۳
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱۰۹,۵۱۴,۵۳۹	۸۸,۳۳۵,۹۷۶	۷۶,۸۶۷,۸۸۵	۳۴
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۲۵,۹۲۱,۳۰۶	۲۴,۸۶۶,۸۰۰	۲۳,۰۶۲,۵۷۰	۴۴
موجودی نقد	۱۸,۳۱۹,۸۹۷	۱۷,۱۴۳,۱۹۷	۷,۳۸۶,۷۳۷	۷
	۱۸۴,۶۳۰,۷۸۹	۱۴۴,۱۰۵,۱۸۷	۱۱۴,۵۷۰,۳۰۶	۲۸
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۱,۰۳۴,۱۳۷	۱۳۵,۶۰۳	۱۰۰,۷۲۸	۷۱۵
جمع دارایی‌های جاری	۱۸۵,۶۴۴,۹۳۶	۱۴۴,۲۳۰,۷۹۰	۱۱۴,۶۷۱,۰۳۴	۳۹
جمع دارایی‌ها	۵۵۹,۶۸۲,۳۵۸	۴۹۰,۲۵۷,۱۷۶	۴۰۵,۱۷۳,۵۰۲	۱۴
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۲۵۲,۱۹۲	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
اندوخته قانونی	۹,۱۰۲,۸۲۳	۸,۷۶۰,۶۷۶	۷,۵۴۴,۶۹۶	۴
سایر اندوخته‌ها	۱,۸۹۸,۸۱۶	۱,۸۹۸,۸۱۶	۱,۸۹۸,۸۱۶	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۴۹,۹۴۴,۴۳۶	۴۶,۶۳۸,۳۶۸	۳۵,۹۵۷,۱۰۷	۷
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	(۱۹۰,۵۶۹)	(۲۶۰,۷۷۴)	(۲۳۶,۸۱۲)	۲۷
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	۱۳۰,۷۵۵,۳۹۶	۱۱۷,۰۳۷,۰۸۶	۱۰۵,۴۱۵,۹۹۹	۳
منافع فاقد کنترل	۸,۳۵۸,۱۶۳	۸,۸۰۰,۰۶۶	۶,۹۸۳,۶۳۳	(۵)
جمع حقوق مالکانه	۱۳۹,۱۱۲,۶۵۹	۱۲۵,۸۳۷,۱۵۲	۱۱۲,۳۹۹,۶۳۱	۳
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختی‌های بلندمدت	۵۴,۳۸۵,۳۷۴	۵۴,۳۵۸,۵۰۹	۵۳,۶۳۱,۷۱۱	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۶,۷۳۸,۳۴۸	۷,۶۱۰,۰۰۰	۱۱,۹۳۰,۰۰۰	(۱۱)
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۴,۴۹۵,۲۲۵	۱۹,۳۰۶,۳۷۹	۱۳,۴۵۷,۰۰۷	۲۷
جمع بدهی‌های غیرجاری	۸۵,۶۱۸,۸۴۷	۸۱,۲۷۴,۷۸۸	۷۹,۰۰۸,۷۱۸	۵
بدهی‌های جاری				
پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها	۳۱۳,۳۱۸,۱۶۴	۱۵۹,۵۳۳,۴۹۳	۱۳۶,۵۷۶,۳۸۵	۳۳
مالیات پرداختنی	۸,۶۲۸,۹۸۴	۸,۵۵۱,۰۴۲	۶,۳۱۹,۹۸۴	۱
سود سهام پرداختنی	۳۷,۳۲۵,۱۶۱	۳۴,۳۹۰,۸۰۴	۱۸,۴۹۳,۷۳۴	۵۳
تسهیلات مالی	۷۵,۷۳۸,۹۰۴	۷۸,۷۳۹,۰۳۴	۴۹,۸۶۷,۵۴۱	(۴)
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۱۱,۰۴۸,۶۳۹	۱۱,۹۴۰,۸۶۴	۱۳,۶۰۸,۶۰۹	(۷)
	۳۴۴,۹۴۹,۸۵۲	۲۸۲,۱۴۵,۲۳۶	۲۱۳,۷۶۵,۱۵۳	۲۲
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۳۴۴,۹۴۹,۸۵۲	۲۸۲,۱۴۵,۲۳۶	۲۱۳,۷۶۵,۱۵۳	۲۲
جمع بدهی‌ها	۴۳۰,۵۶۸,۶۹۹	۳۶۴,۴۳۰,۰۳۴	۲۹۳,۷۷۳,۸۷۱	۱۸
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۵۵۹,۶۸۲,۳۵۸	۴۹۰,۳۵۷,۱۷۶	۴۰۵,۱۷۳,۵۰۳	۱۴

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۵۲,۱۹۲	۰	۰	۷,۵۴۴,۶۹۶	۱,۸۹۸,۸۱۶	۰	۰	۳۵,۹۵۷,۱۰۷	(۲۳۶,۸۱۲)	۱۰۵,۴۱۵,۹۹۹	۶,۹۸۳,۶۳۳	۱۱۲,۳۹۹,۶۳۱

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فائد حق کنترل	جمع کل
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۵۲,۱۹۲	۰	۰	۷,۵۴۴,۶۹۶	۱,۸۹۸,۸۱۶	۰	۰	۲۵,۹۵۷,۱۰۷	(۲۳۶,۸۱۲)	۱۰۵,۴۱۵,۹۹۹	۶,۹۸۲,۶۳۲	۱۱۲,۳۹۹,۶۳۱
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹													
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۲۵,۲۸۹,۲۵۵		۲۵,۲۸۹,۲۵۵	۲,۹۳۷,۹۲۷	۲۹,۲۲۷,۲۸۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۵,۲۸۹,۲۵۵	۰	۲۵,۲۸۹,۲۵۵	۲,۹۳۷,۹۲۷	۲۹,۲۲۷,۲۸۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۵,۲۸۹,۲۵۵	۰	۲۵,۲۸۹,۲۵۵	۲,۹۳۷,۹۲۷	۲۹,۲۲۷,۲۸۲
سود سهام مصوب									(۲۴,۹۶۰,۰۰۰)		(۲۴,۹۶۰,۰۰۰)	(۲,۰۶۰,۲۰۷)	(۲۸,۰۲۰,۲۰۷)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰	۰		۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان		(۲۵۲,۱۹۲)	۰			۰					(۲۵۲,۱۹۲)	۰	(۲۵۲,۱۹۲)
خرید سهام خزانه										(۲۳,۹۶۲)	(۲۳,۹۶۲)	۰	(۲۳,۹۶۲)
فروش سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۱,۴۶۷,۸۸۶		۱,۴۶۷,۸۸۶	۹۶۰,۵۵۷	۲,۴۲۸,۴۴۳
تخصیص به اندوخته قانونی					۱,۲۱۵,۹۸۰				(۱,۲۱۵,۹۸۰)		۰	(۲۱,۸۴۳)	(۲۱,۸۴۳)
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۸,۷۶۰,۶۷۶	۱,۸۹۸,۸۱۶	۰	۰	۴۶,۶۳۸,۳۶۸	(۲۶۰,۷۷۴)	۱۱۷,۰۳۷,۰۸۶	۸,۸۰۰,۰۶۶	۱۲۵,۸۳۷,۱۵۲
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱													
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۱۸,۶۴۸,۲۰۵		۱۸,۶۴۸,۲۰۵	۲,۷۰۷,۹۲۱	۲۱,۳۵۶,۱۲۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۸,۶۴۸,۲۰۵	۰	۱۸,۶۴۸,۲۰۵	۲,۷۰۷,۹۲۱	۲۱,۳۵۶,۱۲۶
سود سهام مصوب									(۱۵,۰۰۰,۰۰۰)		(۱۵,۰۰۰,۰۰۰)	(۳,۱۳۷,۸۹۱)	(۱۸,۱۳۷,۸۹۱)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰			۰	۰		۰		۰	۰	۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فائد حق کنترل	جمع کل
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰	۰	۰
خرید سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه										۷۰,۲۰۵	۷۰,۲۰۵	۰	۷۰,۲۰۵
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۳۴۲,۱۴۷				(۳۴۲,۱۴۷)		۰	(۲۱,۹۳۳)	(۲۱,۹۳۳)
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۹,۱۰۲,۸۳۳	۱,۸۹۸,۸۱۶	۰	۰	۴۹,۹۴۴,۴۳۶	(۱۹۰,۵۶۹)	۱۲۰,۷۵۵,۴۹۶	۸,۳۵۸,۱۶۳	۱۲۹,۱۱۳,۶۵۹

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرسان	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۶۷,۷۹۳,۵۳۱	۶۰,۳۴۸,۳۳۱	۱۰۴,۵۳۴,۵۷۶	۱۲
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۵,۵۲۵,۰۲۴)	(۳,۸۵۲,۸۹۱)	(۹,۱۵۱,۶۸۴)	(۴۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۶۲,۲۶۸,۵۰۷	۵۶,۴۹۵,۴۴۰	۹۵,۳۷۲,۸۹۲	۱۰
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	۶۰۵,۳۶۹	۸۳۷,۵۳۴	۱,۹۸۱,۸۷۲	(۲۸)
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود	(۴۲,۳۴۴,۱۲۵)	(۴۸,۷۸۸,۲۱۷)	(۸۸,۸۶۹,۵۹۴)	۱۳
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود	۲۴۰	۴	۳۴۷	۵,۹۰۰
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های نامشهود	(۴۲۳,۸۴۶)	(۲۶,۶۰۱)	(۷۵۸,۴۰۱)	(۱,۵۳۱)
دریافت های نقدی حاصل از فروش شرکت های فرعی	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای خرید شرکت های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری در شرکت های وابسته	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای خرید سرمایه گذاری در شرکت های وابسته	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های بلندمدت	۴۰۸,۷۷۱	۴۳	۳,۵۰۵,۹۹۸	۹۵۰,۵۳۰
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۱۱,۰۵۴,۵۰۶)	(۱,۴۳۱,۸۹۰)	(۱,۸۰۴,۲۳۰)	(۶۷۲)
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۱۵۰,۰۰۰	۲,۷۱۶,۳۶۴	--
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۲,۸۵۸,۹۸۷	۲,۷۲۵,۰۳۲	۵,۷۶۸,۴۱۲	۵
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۴۹,۸۵۹,۳۱۰)	(۴۶,۵۳۴,۰۹۵)	(۷۷,۴۵۹,۳۳۲)	(۷)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۲,۴۰۹,۲۹۷	۹,۹۶۱,۳۴۵	۱۷,۹۱۲,۵۶۰	۲۵
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۷۰,۲۰۵	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	(۲۲,۹۶۲)	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۴۷,۷۷۸,۶۷۸	۴۶,۹۳۶,۵۶۰	۱۲۰,۷۴۰,۵۴۳	۲
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۴۷,۹۰۶,۴۳۷)	(۳۰,۱۰۵,۳۹۰)	(۸۹,۴۴۷,۰۱۷)	(۵۹)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۵,۳۰۳,۳۶۵)	(۳,۵۲۱,۸۱۰)	(۹,۱۳۵,۶۶۴)	(۴۸)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	(۴,۴۱۰,۰۰۰)	(۴,۵۰۰,۰۰۰)	--
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	(۷۷۷,۴۳۰)	(۱,۲۰۲,۹۵۸)	(۴,۰۱۲,۵۲۴)	۲۵
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	(۴,۱۲۱,۵۱۰)	(۳,۶۱۴,۳۱۴)	(۱۹,۲۵۸,۸۶۸)	(۱۴)
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	(۱,۰۷۳,۰۲۴)	(۱,۱۹۱,۹۲۸)	(۲,۵۷۷,۰۱۸)	۱۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۱,۳۳۱,۸۶۲)	۲,۸۸۰,۲۶۰	(۸,۲۱۵,۵۱۰)	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱,۱۷۷,۴۳۴	۱۲,۸۴۱,۶۰۵	۹,۶۹۸,۰۵۰	(۹۱)
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۷,۱۴۳,۱۹۷	۷,۳۸۶,۷۳۷	۷,۳۸۶,۷۳۷	۱۳۲

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۳۶۶	۹۰۰	۵۷,۴۱۰	(۷۰)
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۸,۳۱۹,۸۹۷	۳۰,۲۲۹,۲۴۲	۱۷,۱۴۲,۱۹۷	(۹)
معاملات غیرنقدی	۰	۱,۹۲۳,۴۸۱	۴,۰۳۹,۶۶۰	--
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳۷,۷۱۵,۳۷۳	۳۵,۰۱۶,۶۷۰	۵۰,۶۶۱,۳۵۳	۱۱
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۷,۵۹۳,۸۳۸)	(۳۰,۹۵۴,۰۸۷)	(۴۳,۲۲۹,۶۶۵)	(۳۳)
سود (زیان) ناخالص	۱۲۱,۴۳۴	۴,۰۶۲,۵۸۳	۷,۴۳۱,۶۸۸	(۹۷)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۶,۱۸۳,۰۱۰)	(۱۱,۳۶۶,۴۴۰)	(۳۴,۲۳۷,۳۰۷)	(۴۳)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۱۵,۳۷۸,۸۶۶	۱۱,۸۴۷,۰۵۳	۳۴,۶۶۸,۳۲۷	۳۰
سایر هزینه‌ها	(۳,۶۷۱,۰۳۵)	(۱,۸۴۶,۳۹۳)	(۴,۰۳۱,۳۱۸)	(۴۵)
سود (زیان) عملیاتی	(۳,۳۵۲,۷۴۵)	۲,۶۹۶,۸۰۴	۳,۸۴۱,۵۹۰	--
هزینه‌های مالی	(۱,۹۵۲,۹۶۰)	(۱,۴۰۳,۴۱۹)	(۵,۰۱۲,۳۴۴)	(۳۹)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳۶۴,۷۱۷	۳۸۳,۵۰۳	۲۸,۵۴۱,۸۷۵	(۵)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳,۲۸۹,۴۳۷	۷۳۳,۸۷۳	۲,۴۷۶,۷۷۱	۳۵۴
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۱,۶۵۱,۵۵۱)	۲,۴۰۰,۷۶۰	۳۹,۸۴۷,۹۹۳	--
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۱,۶۵۱,۵۵۱)	۲,۴۰۰,۷۶۰	۳۹,۸۴۷,۹۹۳	--
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	(۱,۶۵۱,۵۵۱)	۲,۴۰۰,۷۶۰	۳۹,۸۴۷,۹۹۳	--
سود (زیان) پایه هر سهم				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیاتی (ریال)	(۵۶)	۴۵	۶۴	--
غیرعملیاتی (ریال)	۲۸	(۵)	۴۳۳	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	(۲۸)	۴۰	۴۹۷	--
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	(۲۸)	۴۰	۴۹۷	--
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۲۸)	۴۰	۴۹۷	--
سرمایه	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۱,۶۵۱,۵۵۱)	۲,۴۰۰,۷۶۰	۲۹,۸۴۷,۹۹۲	--
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	(۱,۶۵۱,۵۵۱)	۲,۴۰۰,۷۶۰	۲۹,۸۴۷,۹۹۲	--

صورت وضعیت مالی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۲۲,۴۱۵,۱۱۲	۱۱۹,۳۳۹,۶۵۱	۱۱۰,۴۳۷,۶۷۱	۳
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۷۹۶,۰۱۰	۸۸۲,۶۸۸	۸۴۰,۳۶۹	(۱۰)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۰,۵۶۴,۷۹۷	۱۰,۶۰۴,۳۶۸	۸,۳۶۷,۱۹۳	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۴۳۱,۳۴۴	۳۱۱,۴۷۸	۱۳۹,۱۸۴	۱۰۴

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سایر دارایی‌ها	۴,۵۳۱,۷۱۸	۲,۳۷۶,۷۳۳	۱,۷۸۸,۹۱۹	۹۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۳۸,۷۳۸,۸۸۱	۱۳۳,۴۱۵,۹۰۸	۱۳۱,۵۶۳,۳۳۵	۴
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۶,۸۸۴,۸۳۳	۴,۳۲۵,۶۸۵	۴,۷۴۸,۴۱۴	۶۳
موجودی مواد و کالا	۹۳۹,۰۸۰	۹۵۸,۳۹۱	۶۹۴,۴۱۳	(۳)
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۸۳,۶۹۶,۹۳۹	۸۷,۲۶۶,۵۹۳	۷۹,۱۱۶,۱۶۳	(۴)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۶,۷۵۳,۸۳۴	۶,۷۵۸,۳۵۷	۶,۷۰۰,۳۸۳	۰
موجودی نقد	۹,۴۵۱,۵۶۹	۱۰,۳۰۷,۴۱۷	۴,۷۸۵,۰۹۸	(۷)
	۱۰۷,۷۱۵,۳۴۵	۱۰۹,۴۱۶,۳۴۳	۹۶,۰۴۴,۴۶۹	(۲)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۱۴۰,۰۰۴	۱۳۵,۶۰۳	۱۰۰,۷۳۸	۱۱
جمع دارایی‌های جاری	۱۰۷,۸۵۵,۳۴۹	۱۰۹,۵۴۱,۸۴۶	۹۶,۱۴۵,۱۹۷	(۲)
جمع دارایی‌ها	۲۴۶,۵۸۴,۱۳۰	۲۴۳,۹۵۷,۷۵۴	۲۱۷,۷۰۸,۵۳۳	۱
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۳۱۱,۱۹۳	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۶,۰۷۸,۵۰۸	۶,۰۷۸,۵۰۸	۶,۰۷۸,۵۰۸	۰
سایر اندوخته‌ها	۱۰۵,۳۱۴	۱۰۵,۳۱۴	۱۰۵,۳۱۴	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۳۳,۵۳۵,۰۳۴	۳۹,۱۸۶,۵۷۵	۳۴,۳۹۸,۵۸۳	(۴۲)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۸۸,۷۱۸,۸۴۶	۱۰۵,۳۷۰,۳۹۷	۱۰۰,۶۹۳,۵۹۷	(۱۶)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختی‌های بلندمدت	۱۳,۳۱۶,۸۱۴	۱۳,۳۴۳,۱۸۶	۱۳,۸۲۴,۸۷۵	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۶,۷۳۸,۳۴۸	۷,۶۱۰,۰۰۰	۱۱,۹۳۰,۰۰۰	(۱۱)
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۱,۸۴۳,۸۷۸	۱۷,۴۰۰,۰۳۳	۱۳,۳۳۰,۵۰۳	۳۶
جمع بدهی‌های غیرجاری	۴۱,۸۹۷,۹۴۰	۳۸,۳۵۳,۲۲۸	۳۷,۹۷۵,۳۷۷	۹
بدهی‌های جاری				

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة				•							•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالكانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	•	•	•	۶,۰۷۸,۵۰۸	۱۰۵,۳۱۴	•	•	۳۹,۱۸۶,۵۷۵	•	۱۰۵,۳۷۰,۳۹۷
تغییرات حقوق مالكانه دردوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص دردوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									(۱,۶۵۱,۵۵۱)		(۱,۶۵۱,۵۵۱)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع دردوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	(۱,۶۵۱,۵۵۱)	•	(۱,۶۵۱,۵۵۱)
سود سهام مصوب									(۱۵,۰۰۰,۰۰۰)		(۱۵,۰۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان	•	•				•					•
خرید سهام خزانة										•	•
فروش سهام خزانة										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة				•							•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالكانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	•	•	•	۶,۰۷۸,۵۰۸	۱۰۵,۳۱۴	•	•	۳۲,۵۳۵,۰۳۴	•	۸۸,۷۱۸,۸۴۶

صورت جریان های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرّس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۳,۹۰۷,۱۵۹	۴۴۶,۷۹۴	۸,۳۹۷,۳۳۱	۵۵۱
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	•	•	•	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۳,۹۰۷,۱۵۹	۴۴۶,۷۹۴	۸,۳۹۷,۳۳۱	۵۵۱
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۵۹۱,۶۳۵	۸۳۷,۰۵۹	۱,۸۵۳,۶۸۳	(۳۹)
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۵,۹۷۴,۱۵۳)	(۶,۸۳۲,۹۳۸)	(۱۵,۳۷۰,۰۴۶)	۱۳
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	•	•	•	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۱۵	۱۰۱	۲۳۲	(۸۵)
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۲۹,۸۱۴)	(۶۱,۸۳۷)	(۱۴۸,۵۴۱)	۵۲
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۹,۵۷۱	۱۲,۴۹۹	۰	۲۱۷
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	(۲,۲۳۷,۱۷۶)	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۵,۴۲۳	۰	۵۱۷,۲۰۵	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	(۳۰۶,۹۰۹)	۰	--
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۹,۴۵۲,۰۰۱	۹,۱۰۰,۰۰۰	۲۶,۴۱۳,۸۰۳	۴
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳۶۴,۷۱۷	۳۸۳,۳۳۴	۷۳۸,۴۹۸	(۵)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۴,۴۴۹,۲۸۵	۲,۱۳۱,۳۰۹	۱۱,۸۶۶,۶۸۸	۴۲
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۷,۲۵۶,۵۴۴	۲,۵۷۸,۱۰۳	۲۰,۲۶۴,۰۰۹	۱۰۶
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۴,۵۰۰,۰۰۰	۱۸,۲۰۰,۵۸۸	۵۲,۸۷۸,۹۰۷	(۷۵)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۶,۵۳۸,۰۴۸)	(۵,۳۸۲,۳۹۱)	(۲۶,۹۴۲,۷۳۳)	(۲۱)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱,۱۷۵,۴۱۴)	(۱,۳۴۶,۵۱۷)	(۳,۰۰۵,۴۸۳)	۶
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	(۴,۴۱۰,۰۰۰)	(۴,۵۰۰,۰۰۰)	--
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	(۷۷۷,۴۳۰)	(۱,۲۰۳,۹۵۸)	(۴,۰۱۳,۵۲۴)	۳۵
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۴,۱۳۱,۵۱۰)	(۳,۶۱۴,۳۱۴)	(۱۹,۳۵۸,۸۶۸)	(۱۴)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۸,۱۱۳,۳۹۳)	۲,۳۴۴,۵۰۸	(۱۴,۸۴۱,۶۹۰)	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۷۵۵,۸۴۸)	۵,۹۳۲,۶۱۱	۵,۴۳۲,۳۱۹	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۰,۳۰۷,۴۱۷	۴,۷۸۵,۰۹۸	۴,۷۸۵,۰۹۸	۱۱۳
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۹,۳۵۱,۵۶۹	۱۰,۷۰۷,۷۰۹	۱۰,۳۰۷,۴۱۷	(۱۳)
معاملات غیرنقدی	۰	۱,۷۰۹,۳۱۹	۱,۷۰۹,۳۱۹	--
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای

مبالغ به میلیون ریال

شرح خدمات/ قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ انتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبایعی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بهای تمام شده محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	بهای تمام شده محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
درآمد حق استفاده از خدمات مخابراتی		۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱	۰	۴,۷۰۵,۸۸۷	۰	۴,۷۰۵,۸۸۷	۰	۲,۷۵۳,۵۰۹	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات مخابراتی		۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱	۰	۴۵,۰۰۸,۳۴۶	۰	۴۵,۰۰۸,۳۴۶	۰	۲۴,۵۳۸,۵۸۵	۰	۰	۰	۰

شرح خدمات/ قراردادها	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱					توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بهای تمام شده محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	بهای تمام شده محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
هزینه مبالغ پرداختی در پروانه فعالیت		۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱	۰	۸۷۰,۰۶۰	(۳,۰۰۸,۶۶۹)	(۲,۱۲۸,۶۰۹)	۴۱۴,۱۰۸	(۱,۵۹۴,۴۸۹)	(۱,۱۸۰,۲۸۱)	۰	۰	۰
هزینه خدمات قراردادی		۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱	۰	۰	(۹,۵۹۳,۵۷۳)	(۹,۵۹۳,۵۷۳)	۰	(۶,۶۶۶,۰۳۲)	(۶,۶۶۶,۰۳۲)	۰	۰	۰
هزینه حقوق و مزایای کارکنان		۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱	۰	۰	(۱۲,۱۵۴,۱۷۴)	(۱۲,۱۵۴,۱۷۴)	۰	(۸,۹۰۹,۸۲۵)	(۸,۹۰۹,۸۲۵)	۰	۰	۰
هزینه استهلاک		۱۳۹۸/۱۰/۲۸	۱۳۹۸/۱۰/۲۸	۱۳۹۸/۱۰/۲۸	۱	۰	۰	(۷,۴۹۷,۵۱۳)	(۷,۴۹۷,۵۱۳)	۰	(۴,۳۰۱,۲۷۷)	(۴,۳۰۱,۲۷۷)	۰	۰	۰
سایر هزینه ها		۱۳۹۸/۱۰/۲۹	۱۳۹۸/۱۰/۲۹	۱۳۹۸/۱۰/۲۹	۱	۰	۰	(۱۰,۹۷۵,۷۳۶)	(۱۰,۹۷۵,۷۳۶)	۰	(۶,۱۲۲,۲۱۵)	(۶,۱۲۲,۲۱۵)	۰	۰	۰
سایر درآمدها		۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱	۰	۷۷,۱۶۰	۰	۷۷,۱۶۰	۹,۰۷۰	۰	۹,۰۷۰	۰	۰	۰
جمع							۵۰,۶۶۱,۳۵۳	(۴۳,۲۲۹,۶۶۵)	۷,۴۳۱,۶۸۸	۲۷,۷۱۵,۲۷۳	(۲۷,۵۹۳,۸۲۸)	۱۲۱,۴۳۴	۰	۰	(۲۸,۶۶۹,۷۷۴)

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۰	۰
دستمزد مستقیم تولید	۰	۰
سربارتولید	۴۳,۲۲۹,۶۶۵	۲۷,۵۹۳,۸۲۸
جمع	۴۳,۲۲۹,۶۶۵	۲۷,۵۹۳,۸۲۸
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۴۳,۲۲۹,۶۶۵	۲۷,۵۹۳,۸۲۸
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	۰	۰

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ريال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ريال)
بهاي تمام شده كالاي توليد شده	۴۳,۲۲۹,۶۶۵	۲۷,۵۹۲,۸۲۸
خالص افزايش (كاهش) كالاي ساخته شده	۰	۰
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۴۳,۲۲۹,۶۶۵	۲۷,۵۹۲,۸۲۸
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۴۳,۲۲۹,۶۶۵	۲۷,۵۹۲,۸۲۸

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۱۹,۳۷۱	۱۹,۳۷۱	۱۹,۳۷۱
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت	۰	۰	۰

توضیحات وضعیت کارکنان

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۱۲,۱۵۴,۱۷۴	۸,۹۰۹,۸۲۵	۰	۱۷,۱۳۱,۰۴۲	۱۲,۱۰۲,۹۲۳	۰
هزینه استهلاک	۷,۴۹۷,۵۱۳	۴,۳۰۱,۳۷۷	۰	۴۰۱,۴۸۷	۲۰۹,۳۴۸	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۲,۳۴۵,۱۵۵	۱,۲۷۷,۳۹۳	۰	۱۴۶,۰۹۶	۸۴,۵۹۱	۰
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۱۰۱,۹۴۷	۴۷,۱۰۶	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۳,۰۰۸,۶۶۹	۱,۵۹۴,۴۸۹	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۷۴,۸۳۱	۵۳,۵۷۲	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۶,۰۴۸,۳۳۰	۳,۴۵۰,۹۸۹	۰	۱,۸۲۲,۹۸۸	۶۵۲,۷۸۰	۰
هزینه اتصال فیزیکی شبکه (متقابل) در پروانه	۱,۴۱۴,۷۸۱	۶۴۵,۸۴۷	۰	۰	۰	۰

شرح	هزینه سربار		هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
هزینه خدمات دریافتی از شرکت ارتباطات زیرساخت	۱,۱۴۷,۴۸۰	۷۴۸,۰۸۷	۰	۰	۰
هزینه خدمات قراردادی	۹,۵۹۳,۵۷۳	۶,۶۶۶,۰۳۲	۰	۴,۵۴۸,۸۱۶	۳,۰۳۰,۶۹۰
جمع	۴۳,۲۲۹,۶۶۵	۲۷,۵۹۳,۸۲۸	۰	۲۴,۲۲۷,۲۰۷	۱۶,۱۸۲,۰۱۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	
---------------------------------	--

وضعیت ارزی			
شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
۱۳۹۹/۰۶/۳۱	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»			
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.			

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
درآمد خدمات پس از فروش	۵۴۸,۹۰۵	۵۸۲,۵۹۲
درآمد استفاده از امکانات شرکت	۱,۵۱۰,۴۱۹	۱,۲۲۲,۶۳۹
درآمد واگذاری امکانات و ارائه خدمات به همراه اول	۱۹,۵۱۷,۲۳۹	۱۱,۰۵۸,۹۲۱
سایر درآمد های عملیاتی	۳,۰۹۱,۶۷۴	۲,۴۹۳,۷۱۴
جمع	۲۴,۶۶۸,۳۲۷	۱۵,۳۷۸,۸۶۶

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
هزینه استهلاک	۰	۰
بهای تمام شده واگذاری امکانات و خدمات ارائه شده به همراه اول	۳,۴۸۲,۵۳۷	۲,۶۰۵,۹۷۰
سایر هزینه ها	۵۴۸,۶۸۱	۶۵,۰۶۵
جمع	۴,۰۳۱,۲۱۸	۲,۶۷۱,۰۳۵

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال

--

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			ریالی				
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی					
تسهیلات دریافتی از بانکها	۳۴	۳۱,۹۴۹,۳۴۷	۲۸,۲۷۸,۴۵۳	۰	۰	۰	۳۹,۳۴۰,۳۰۵	۰	۱,۹۵۳,۹۶۰	
اوراق صکوک	۰	۷,۶۱۰,۰۰۰	۷,۷۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۶,۷۳۸,۳۴۸	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۳۹,۵۵۹,۳۴۷	۳۵,۹۷۸,۴۵۳			۰	۳۹,۳۴۰,۳۰۵	۶,۷۳۸,۳۴۸	۱,۹۵۳,۹۶۰	
انتقال به دارایی									۰	
هزینه مالی دوره									۱,۹۵۳,۹۶۰	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
--------------------------	---	----------------------------	---------	---	--	-------------------------------------	-------------------------------------	---	----------------------------------	----------------------------------	---------------------------------------	---------

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود حاصل از سپرده گذاری کوتاه مدت بانکی	۷۳۸,۴۹۸	۳۶۴,۷۱۷
درآمد حاصل از سرمایه گذاری	۳۷,۸۰۳,۳۷۷	۰
جمع	۳۸,۵۴۱,۸۷۵	۳۶۴,۷۱۷

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود (زیان) حاصل از فروش اجناس و قطعات	۳۳۲,۵۷۹	۰

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود (زیان) حاصل از فروش دارايي ثابت	۱,۳۴۲,۶۲۶	۵۷۰,۲۰۹
سایر درآمدهاي غير عملياتي	۱,۰۳۲,۴۹۷	۲,۷۱۹,۲۲۸
سایر هزینه هاي غير عملياتي	(۲۳۰,۹۳۱)	۰
جمع	۲,۴۷۴,۷۷۱	۳,۲۸۹,۴۳۷

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالي گذشته	سود سهام پیشنهادي هیئت مدیره در سال مالي گذشته	مبلغ سود خالص سال مالي گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالي گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالي جاري

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعي قرار دارند. بنابراین نتایج واقعي ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--